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DOKUMEN PEI-AKSANAAI{ AI{GGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH DPA - RII{CIAN

BELANJA SKPDPEMERIITTAH KABUPATEil XUTAI KARTAilEGARA

Tahun Anggaran : 2022

RINCIATI AI'IGGARAil BEI.AiI'A ME]IURUT PROGRAM DAII IGGIATAT{ SATUA]I IGRJA PERAI{GI(AT DAERAH

Urut n PG.narint hln
tlidang Ururn
Progrum

Saarran Plogrum

Capaian Prognm

Kgktan
Org!nblti
Sub Unlt O'rgeninri

7

7 .01

7.01 .01

UNSUR KEIA/ILAYAHAN

Administr6i Pemerintahan (Kecamatan)

Prcgram Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

7.01 .01 .2.09

7-01.1-03.0-00,15

7-01.1-03.0-00.1s . 01

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pen€rintahan Daerah

Kecamatan Tabang

KecamaBn Tabang

JumlahTahmn-1
J[m!.h Trhun n

JumhhTrhunn+ 1

RpoP0

Rpl12.420,000,00 (Seratus dua belas juta empat ratus dua puluh ribu rupiah)

Rpo,00

I]IDIKATOR & TOLOK UXUR ICIIERJA XEGIATAN

ITIDI(ATOR TOLOK UKUR KINERJA TARGET ICI{ERJA

MASUKAT{ Jumlah Dana Rp. 112.420.000

KELUARAN Jumlah l(endaGan Dinas/Oper6ional yang diberi pemdiharan dan perijinan 28 Unit

K€lompok Sr3.r.n Kegirtln

Halaman 1DPA. RINCIAN BELAN,A SKPD . K$matan Tabang
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RII{CIAIII AilGGARA]I BEIAH]A METTURUT PROGRAM DAT{ XEGIATAT{ SATUAN KER'A PERAIIGKAT DAERAH

Sub Kegbtan

Sunber Pendenaan

lokrri
Keluaran Sub K€giatan

W.kh P€hlrg.n .n
KeterungEn

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

r Kab. Kutai lGrbnegara, Tabang

't, 7 .01. 01 . 2.09 .01

: Dana Transfer Umum

RIIICIA]I PERHITUIIGATI
KODE

REIGNIT{G volumc Saturn
Harga

Satrrn

JUMI.AH
(Rp)

URAIAN

61 2 3 4 5

112.420.000,00

112.420.000,00

11.320.000,00

11.340.000100

11.3,10.000,00

7,260,000,00

7.260.000,00

Orang / Bulan 1.210.000,00 7.260.000,006.00

4.080.000,00

4.080.000,00

6.00 Orang / Bulan 680.000,00 4.080.000p0

101.080.000,00

20.420.000,00

20.420,000 00

20.420.000,00

20.420,000,00

4.920.000,00

15,500,000,00

120.00

1,550.00

LITER

Liter

41.000,00

10.000,00

8.t100,000,00

8.,m0,000,00

8.400.000,00

8.400,000,00

5

5.1

5,1,1

5.1.1.03

5.1.1.03.07

s.1.1.03.07.0001

s.1, l.03.07.0002

5.1.2

5.1.2.01

s.1,2.01.01

5.1.2.01.01.0004

5.1.2.02

s.1.2.02.0r

5. r.2.02.01,0067

BEI.AIU'A DAERAH

BEI.A]I'A OFER'ISI

Belarja Pegawai

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objeldf Lainnya ASN

B€lanja Honorarium

Belanja llonorarium Penanggungiawaban Pengelola Keuangan

t#t I t-l

- PEIABAT PEMBUAT KOMITMEN ( PPKom ) | Sp€sifilGsi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP.

100 JrrIA sD/ RP. 250 JUTA

Belanja Honorarium Pengadaan BarangAasa

t#t I t-l

- PEJABATPENGADAAN BARANG/JpSA I Spesifik6i : PEABATPENGADAANUNTUK

PENGADAAN BARANG / JASA

Bedarja Bareng dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

t#l I t-l

- MINYAK PELUIVIAS/ OU I Spesifikasl :

-t?l1

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Belanja Pembayaran Pajal( Bea, dan Perizinan

t#t I t-l

Halaman 2DPA - RINCIAN BELANTA SKPO - Kcamatan Tabang

[il 5ii',[l

I

I
I

I
I

I

f
t

I



Y

RINCIAI{ A'{GGARAI{ BE!.AII'A METTURUT PROGRAM OATI IGGIATA]I SATUA]I KERJA PERAI{GKAT DAERAH

Lokui
Kelulr.n Sub lGoi.t n

Waktu PCabanarn

l(etelangEn

: 7 . 01 . 01 . 2.09 . 01 Penyediaan lasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Percrangan Dinas atau Kendaraan Dinas labatan

: Dana Transfer Umum

: Kab. Kutai lGrtanegara, Tabang

Sub Kegiatan

RIT{CIAII PERHITUTreAN

Satuan
Harg!

Sltuan

IUMTAH
(Rp)

KODE

REIGT{IT{G
URAIAN

volumc

63 4 51 2

8.400.000p01.00 TAHUN 8.400.000,00

72.260.000,00

72.260.000,00

72.260.000,00

72.260.000,00

72.260.000,00

s.1.2.03

5.1.2.03.02

s.1.2.03.02.0035

2.00 Unit / Tahun 36.r30.000,00

- BIAYA PAJAK KENDARMN DINA.S I Spesifilcsi : lccamatan Tabang

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Ber[ptor
Perorangan

t#l I I-l

. SATUAN BIAYA PEMEUHARAAN KENDARAAN DIMS OPERASIONAL I SPGifiKASi : DOUBIf

GARDAN

l'lalaman 3DPA - RINCIAN BELANIA SKPD - Ksamatan Tabang
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RINCIA]I AI{GGARAI{ BEIA]T'A MET{URUT PROGRAM DAil KEGIATAI{ SATUAil IGRJA PERATTGKAT DAERAH

Mengesahkan,

PEJAB'TT PETIGELOIA XEUAI{GAT{ DAERAH

Kutai 30 Desember 2021

CAMATTABATTG

NrP. 19730908 199302 1 001 NIP. 19690702200701 1043

PAISYAI, S,E., Itil.Si

TIM AIIGGARAN PEMERITYTAH DAERAH

Ilo. NAMA ilIP JAB'ITA]I TAI{GAT{

1 Hery Setyawan, ST w 1974101220060410 1 1 l<epala Edang Pembangunan Sarana Pcsarana &
Penoembangan Wilayah, BAPPEDA

2 Wendi Frihindarwan, *',MM 
lfl

197607222003121005 Kepala Bidang Akutansi, BPKAD

a Ahmad Marisi, ST h 197602032001 121001 Kepala Bidang Aset EPKAD

4 Ety Erma Sumami. S,So6.,M.S 19670901 1986092001 Kepala Bagian Pembangunan, SETDA

DPA - RlNclAN BEIANIA s(pD - K@matan Tabang Halaman 4
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